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FIRM NAME INDIVIDUAL’S NAME PHONE NUMBER EMAIL ADDRESS 
Computer Science Corp Gary Malhiot 650-286-3639 gmalhiot@csc.com  

Computer Science Corp Terry Glenn 650-286-3620 tglenn5@csc.com  

SAIC Atif Aleemi 703-625-9134 atif.aleemi@saic.com  

SAIC Don Buschur 703-200-1210 bushurd@saic.com  

LexisNexis Roy Turner 213-891-6558 
770-880-8845 

roy.turner@lexisnexis.com  

TCS Atul Srivastava 916-397-4278 atul.srivas@tcs.com  

Deloitte Consulting Stephen Lee 916-316-1601 slee@deloittte.com  

Deloitte Consulting Philip Brozenick 415-783-4500 pbrozenick@deloitte.com  

Deloitte Consulting Christy Evans 916-288-3106 christyevans@deloitte.com  

Deloitte Consulting Matthew Benton 312-486-3154 mabenton@deloitte.com  

Deloitte Consulting Nick Chiominto 213-688-4764 nchiominto@deloitte.com  

Deloitte Consulting Mike Primavera 916-288-3102 mprimavera@deloitte.com  

FARO Consulting Deborah Benton 916-787-0661 deborah.benton@FAROConsulting.com  

EMC Craig Grivette 916-768-7099 Grivette_Craig@emc.com  

Unisys Aaron Lee 916-276-5450 aaron.lee@unisys.com  
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